Волгоградская  область

Фроловский  муниципальный  район

Совет депутатов Шуруповского сельского поселения

__________________________________________________________

 РЕШЕНИЕ

от «22» февраля 2017 года                                           № 31/106

«Об определении органа местного самоуправления Шуруповского сельского

поселения, уполномоченного на разработку и утверждение  Схемы размещения

нестационарных торговых объектов (далее – Схема), рассмотрение предложений о

включении мест размещения нестационарных торговых объектов (далее – НТО) в

Схему и исключение таких мест из Схемы, заключение Договоров на размещение

НТО, организацию торгов»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Шуруповского сельского поселения, Совет депутатов Шуруповского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать  Администрацию Шуруповского сельского поселения органом,

уполномоченным на  разработку и утверждение Схемы размещения

нестационарных торговых объектов (далее – Схема) на территории Шуруповского

сельского поселения, рассмотрение предложений о включении мест размещения

нестационарных торговых объектов (далее – НТО) в Схему и исключение таких

мест из Схемы, заключение Договоров на размещение НТО, организацию торгов.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Фроловские Вести».

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Совета

Депутатов Шуруповского сельского

Поселения                                                       _____________                       Сидельникова Л.В.